- แต่งตั้งผู้นำกิจกรรมที่มีความเชี่ยวชาญเฉพาะด้าน ปฏิบัติงาน ณ พิพิธภัณฑ์เด็กกรุงเทพมหานครแห่งที่ 2 (ทุ่งครุ) จำนวน 7 ราย
ตามคำสั่งสำนักวัฒนธรรม กีฬา และการท่องเที่ยว ที่ 279/2565 ลงวันที่ 29 กันยายน 2565
    - เบิกจ่ายค่าตอบแทนผู้นำกิจกรรม ประจำเดือนตุลาคม 2565 จำนวนเงินทั้งสิ้น 179,000.-บาท           (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
    - ผลการดำเนินงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2565 ดังนี้
1. นางสาวณัฐกฤตา เฟื่องจันทร์ ผู้นำกิจกรรมนันทนาการสำหรับครอบครัว
ทำหน้าที่ให้ความรู้และเป็นผู้นำกิจกรรมด้านนันทนาการสำหรับครอบครัว โดยมีกิจกรรมได้แก่ กิจกรรมคิดเป็น ทำเป็น แก้ปัญหาเป็น
และกิจกรรม Treat no trick ในวันอังคาร - วันอาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ เวลา 10.00 - 16.00 น.

[...]

- แต่งตั้งผู้นำกิจกรรมที่มีความเชี่ยวชาญเฉพาะด้าน ปฏิบัติงาน ณ พิพิธภัณฑ์เด็กกรุงเทพมหานครแห่งที่ 2 (ทุ่งครุ) จำนวน 1 ราย
ตามคำสั่งสำนักวัฒนธรรม กีฬา และการท่องเที่ยว ที่ 330/2565 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2565
   - เบิกจ่ายค่าตอบแทนผู้นำกิจกรรม ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565 จำนวนเงินทั้งสิ้น 155,000.-บาท          
(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
    - ผลการดำเนินงาน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565 ดังนี้
1. นางสาวณัฐกฤตา เฟื่องจันทร์ ผู้นำกิจกรรมนันทนาการสำหรับครอบครัว
ทำหน้าที่ให้ความรู้และเป็นผู้นำกิจกรรมด้านนันทนาการสำหรับครอบครัว โดยมีกิจกรรมได้แก่ กิจกรรมคมนาคมปลอดภัย และกิจกรรม
SUDOKU ถูกลืมในรถ ในวันอังคาร - วันอาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ เวลา 10.00 - 16.00 น.

[...]

กิจกรรม Bohemian Plastic Style และกิจกรรม Ocean Lifeในวันอังคาร - วันอาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ เวลา 10.00 - 16.00 น. ณ

23000000-6669-13-32569
หน้าที่2/54 (พิมพ์เมื่อวันที่ 12-03-2026, 9:22 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

โซนนิทรรศการ อาคาร 2 ชั้น 2
   - เบิกจ่ายค่าตอบแทนผู้นำกิจกรรม ประจำเดือนธันวาคม 2565 จำนวนเงินทั้งสิ้น 164,000.-บาท           (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
    - ผลการดำเนินงาน ประจำเดือน ธันวาคม 2565 ดังนี้
1. นางสาวณัฐกฤตา เฟื่องจันทร์ ผู้นำกิจกรรมนันทนาการสำหรับครอบครัว
ทำหน้าที่ให้ความรู้และเป็นผู้นำกิจกรรมด้านนันทนาการสำหรับครอบครัว โดยมีกิจกรรมได้แก่ Sport xo และกิจกรรมเธอยิ้ม เรายิ้ม ปีที่ 2